

**Bodrum Deniz Müzesi**  
**2023 Güz-2024 Bahar**  
**Müze Programları**

**Eđitim Programı-**  
**Etkinlik Tasarımı**

*Merhaba,*

**Çağdaş yaşamın gerektirdikleriyle uyumlanan müzeler sosyal etkinlikleri, eğitim programları, kitle iletişim araçları, projeleri, yayınlarıyla sadece “eser odaklı” değil “insan odaklı” olmaya başlamış kültür merkezleridir. Günümüzde müzeler sadece eserlerin sergilendiği, depolandığı, korunduğu yerler değil, aynı zamanda topluma ve bireye eğitim alanında da katkı veren birer yaygın eğitim kurumu olarak faaliyet göstermektedirler. Müzeler “etkin” öğrenmenin gerçekleştiği, insanların eğlenirken öğrendiği ideal öğrenme ve uygulama merkezleridir.**

Bodrum Belediyesine bağlı, ülkemizin ilk ve tek “özel” denizcilik müzesi olan Bodrum Deniz Müzesi olarak, sosyal belediyecilik anlayışının önemli bir hizmet alanı olan kültür alanında topluma fayda sağlamaya 2011 senesinden beri devam ediyoruz. Her sene olduğu gibi bu sene de, çocuk ve yetişkinlere yönelik hazırladığımız farklı etkinlik ve eğitim programlarının olduğu Güz (Ekim-Ocak) ve Bahar (Şubat-Mayıs) takvimimizi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz..

Müze programlarımızın içinde yer alan 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Programlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün destekleriyle, Bodrum Yarımadasında bulunan ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarıyla iş birliğinde gerçekleştiriyoruz. Müzemiz bünyesinde bulunan Eğitim Programları Departmanı'yla okullar ve öğretmenlerle birebir temaslara koordinasyonu sağlıyoruz. Müzeler ve okulların iş birliği içinde çalışmasını, ortak programlar oluşturmasını önemsiyoruz. Müzelerin, öğrencilerin birçok dersin kazanımlarını hayata geçirebildiği, yaparak, yaşayarak ya da somut uygulamalarla karşılaşarak öğrenmelerinin sağlandığı yerler olması, okul dışı öğrenme ortamları arasında en gözde statüde olmalarının bir tesadüf olmadığını düşünüyoruz. Müzemizde, bilgiyi doğrudan iletmekten çok öncelikle ziyaretçilerin, müze programlarına katılan öğrencilerin duygularına, duyularına ve hayal güçlerine ulaşmayı hedefliyoruz.

Tüm Bodrumluları, zaman zaman Bodrum'la yolu kesişenleri, öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi hem müzemizi ve koleksiyonlarımızı tanıtmaya, hem de müze programlarımıza katılmaya davet ediyoruz.

*Selen Cambazoğlu*

**Bodrum Deniz Müzesi Müdürü**

. Rehberli Müze Gezileri

. Atölyeler

. Denizcilik Buluşmaları

. Halikarnas Balıkçısı Anma Programları

. 8 Ay 8 Kitap Halikarnas Balıkçısı

Okuma Günleri

. 5. Çocuk Resim Yarışması

. Eğitim Programı-Etkinlik Tasarımı

# Eğitim Programı-Etkinlik Tasarımı

## Müze-Okul Programı

Müzelerin, uygun okul dışı öğrenme ortamları olarak, okulda öğrenilenlerin somut uygulamalarla, yaparak ve yaşayarak öğrenerek pekiştirildiği yerler olduğunu biliyoruz. Karşılıklı yönlendirmeler ve iş birliğiyle ortak eğitim programları, etkinlikler oluşturabiliriz diye düşünüyoruz.

Etkinlikler tek seferlik süreçleri kapsarken, programlar eğitimcinin/yöneticinin belirleyeceği takvime göre şekillenebilir.

Fikir vermesi amacıyla hazırladığımız aşağıdaki örnek programları inceleyebilirsiniz.

**Müze Afişi ve Broşür Hazırlama:** Müze koleksiyonlarını tanıtan, müze ile ilgili kısa bilgiler veren, görsellerden oluşan broşürün ve müze tanıtımı ile ilgili bir etkinlik/müze eseri/müze koleksiyonu tanıtan bir afişin hazırlanmasını içerir.

**Müze Rehberliği Öğreniyorum:** Müzeyi, koleksiyonlarını, koleksiyonlarıyla ve içeriğiyle ziyaretçiye aktarmak istediklerini anlayan öğrenciler, müze uzmanlarının yönetiminde gerçekleşen çalışmalar sonucunda müzede kendi yaş gruplarına rehberlik yapacak düzeye gelirler. Bu program, özellikle lise öğrencileri için yaz döneminde müze-okul iş birliğinde çocukların Türkçe ve İngilizce rehberlik yapmalarını ve bir mesleği tanımalarını sağlayacak bir iş birliği protokolünün de gerçekleşmesini sağlayabilir. “Gönüllü Rehber” olarak müzede okul yönetimi tarafından belirlenen zamanlarda müzede çocuklara rehberlik yapabilirler.

Müze İletişim Hattı: 444 00 48-4225

## **Bodrum Deniz Müzesi**

**Adres:** Çarşı Mahallesi, Nazım Hikmet Sokak, No: 4/1, 48400,  
Bodrum/Muğla

**E-posta:** bodrumdenizmuzesi@kulturas.bodrum.bel.tr

**Tel:** 444 00 48-4225

**Web:** www.bodrumdenizmuzesi.org

**Instagram:** bodrumdenizmuzesi\_

**Facebook:** Bodrum Deniz Müzesi

